44+

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de março de 2025.

'ü*à**lijffi:'
Antônio Santana de Godoy

SECRETARIA MTJNICIPAL DE ADMINISTRA.ÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 1,140 - lleliópolis Fone (087) 1762-7000

E-mail : rhgaranh uns/algmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N' 745/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADTU|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JOELMA ALVES DA SILVA, Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula no 9299, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, o gozo de 02 (dois) meses da 1" (primeira) Licença Prêmio,

referente ao Decênio de"l7 de Julho de 2012a 17 de Julho de2022,de

acordo com o que dispôe os artigos 112 da Lei Estadual 6.'123 de

20107168 do EFPC-PE, adotada pelo t\íunicípio através da Lei Municipal

n". 2.836 de 22107197 , com vigência a partir de 0'110312025 a 2910412025.

Secretário de Administração
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20250328133827.pdf
assinado por: idU

ser 370